EMENTA: REQUER A TRANSERP SUBSTITUIÇÃO DE PLACA

DE  SENTIDO  PROIBIDO  EM  LOCAL  QUE

ESPECIFICA (IPIRANGA)

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

REQUEREMOS nos  termos  constitucionais  e  regimentais,  e

depois  de  ouvido  o  Plenário  desta  Egrégia  Casa  Legislativa,  seja  oficiado  o  Exmo.

Prefeito  Municipal,  para  que  determine  que  a  TRANSERP, por  sua  equipe  técnica,

proceda  com  os  serviços  de  substituição  de  placa  de  sentido  proibido  na  Travessa

Mocambo no bairro Ipiranga.

Sala das Sessões, 22 de junho de 2021.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

Sol. 13146

		2021-06-22T14:58:31+0000